*Criticism and Study of Post-modernism&Its Effects on Philosophical and Scientific Knowledge*. Nordic sociological Association, congress in Finland, Turku.

Marx, Karl. 1961. *Economic and Philosophical Manuscripts of 1844*. Moscow: Foreign Languages Publishing House.

References

- Ārāsteh, Reza. (۱۹۹۳/۱۳۷۲H). *Tavallodi dar Eshgh va Khallāghiat [Mowlavi va Ravānshenāsi]*. Hossein Nejati. Tehran: Farā Ravān.
- Daryābandari, Najaf. (۱۹۸۹/۱۳۶۸H). *Dard-e Bi Khishtani* (A study of the concept of Alienation in the West). Tehran: Parvāz.
- Emām Mohammad-e Ghazzāli. (۱۹۸۰/۱۳۶۴H). Ed. by Hossein Khadiv Jam. Tehran: Elmi va Farhangy.
- Frankl, Victor Emil. (۱۹۷۰/۱۳۰۴H). *Ensan dar Jostojoo-ye Ma'ni (Man's Search for Meaning)*. Tr. by Nohzat Sālehiān and Mahin Milāni. Tehran: Motarjem.
- Fromm, Erich. (۱۹۷۸/۱۳۰۷H). *Simā-ye Ensan-e Rāstin*. Tr. by Akbar Tabrizi. Tehran: Behjat.
- , (۱۹۸۲/۱۳۶۱H). *Dāshtan ya Boodan? (To have or To be)*. Tr. by Akbar Tabrizi. Tehran: Morvārid.
- , (۱۹۸۳/۱۳۶۲H). *Honar-e Eshgh Varzidan (The Art of Loving)*. Tr. by Poori Soltāni. ۰th ed. Tehran: Morvārid.
- Ghāem Maghāmi, Farhat. (n.d.). *Az khod Bigānegi va Ensān-e Bi Khishtan*. Tehran: Sāzmān-e Nashr-e Farhang-e Eslami.
- Ghare Bāghi, Ali Asghar. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). *Tabār Shenāsi-e Post Modernism*. Tehran: Daftar-e Pazhouhesh-hāye Farhangī.
- Ghazzāli, Emmām Mohammad Ibn Mohammad. (۱۹۸۰/۱۳۶۴H). *Kimiā-ye Sa'adat*. Ed. by Hossein Khadiv Jam. Tehran: Elmi va Farhangī.
- Hāfez. (۲۰۰۰/۱۳۷۹H). *Divān*. Ed. by Ghani and Ghazvini. Tehran: Eghbāl.
- Ja'fari, Mohammad Taghi. (n.d.). *Mowlavi va Jahānbini-hā*. Tehran: Be'sat.
- Marcuse, Herbert. (۱۹۸۳/۱۳۶۲H). *Ensan-e Tak Sāhati (One-dimensional man)*. Tr. by Mohsen Mo'ayyedi. ۳rd ed. Tehran: Amir Kabir.
- Masoud Niā, Ebrahim. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). "Tabyin-e Jāme'e Shenākhti-e Bitafāvoti-e Shahrvandān". *Ettelā'āt-e Siāsi-Eghtesādi*: No. ۱۶۷-۱۶۸.
- Mohseni, Manouchehr. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). *Jāme'e Shenāsi-e Jāme'e-ye Ettelā'āti*. Tehran: Didār.
- Mowlavi. (۲۰۰۰/۱۳۷۹H). *Kolliāt-e Divān-e Shams*. Ed. by Badi-oz Zamān Foroozānfar. ۲nd ed. Tehran: Behzād.
- , (۲۰۰۲/۱۳۸۱H). *Masnavi-e Ma'navi*. Based on Reynold Nicholson's edition. ۳rd ed. Tehran: Behnood.
- Kivisto, Peter. (۲۰۰۰/۱۳۸۴H). *Andishe-hāye Bonyādi dar Jāme'e Shenāsi (Key Ideas in Sociology)*. Tr. by Manouchehr Sabouri. ۴th ed. Tehran: Nei.
- Ritzer, George. (۱۹۹۰/۱۳۷۴H). *Nazariyye-hāye Jāme'e Shenāsi dar Dorān-e Moāser (Contemporary Sociological Theories)*. Tr. by Mohsen Salāsi. Tehran: Elmi.
- Sajjādi, Seyyed Mahdi. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). *Tab'yīn va Naghd-e Tatbighi-e Gharābat-hā va Paradox-hāye Momken Bein-e Āmooze-hāye Tarbiati-e Mowlavi va Post Modernism*. Tehran: Tebiān.
- Sārookhāni, Bāgher. (۱۹۸۹/۱۳۶۸H). *Jāme'e Shenāsi-e Ertebātāt*. Tehran: Ettelā'āt.
- Sedāghati Fard, Mojtabā. (۲۰۰۳/۱۳۸۲H). "Goftogoo ba Khishtan; Rāhi be sooye Khod Āgāhi va Hayāt-e Bārvar". *Dānesh-e Zendegei az Negāh-e Erfān va Ma'naviat Monthly Journal*: Year ۱. No. ۳.
- , (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). *Jāme'e Shenāsi: Kolliāt, Mafāhim, Pishineh*. ۴th ed. Tehran: Arasbārān.
- Shari'ati, Ali. (۱۹۸۲/۱۳۶۱H). *Bāzshenāsi-e Hovviat-e Irani-Eslami*. Tehran: Elhām.
- Charon, Joel. (۱۹۹۸/۱۳۷۷H). *Dah Porsesh az Didgāh-e Jāme'e Shenāsi (Ten Questions: A Sociological Approach)*. Tr. by Manoochehr Saboori. ۳rd ed. Tehran: Nei.
- Sorush, Abdol Karim. (۱۹۹۴/۱۳۷۳H). "Ma'refat; Mo'allefe-ye Momtāz-e Modernism". *Kiān*: Year ۷. No. ۲۰.
- , (۱۹۹۴/۱۳۷۳H). *Ideology-ye Sheitāni*. ۰th ed. Tehran: Serāt.
- , (۱۹۹۶/۱۳۷۰H). *Farbeh-tar az Ideology*. ۳rd ed. Tehran: Serāt.
- , (۱۹۹۸/۱۳۷۷H). "Dīyānat, Modārā, va Moderniyāt" [interview]. *Kiān*: Year ۳. No. ۴۰.
- Tanhāyī, Hossein Abol Hassan. (۱۹۹۰/۱۳۷۴H). *Darāmadi bar Makāteb va Nazariyye-hāye Jāme'e Shenāsi*.